C T ATON R ADO (A): G R U P O T Á B L Z .
OBJETO: Contrata referid ma apresentaçãoo o artista para u no 28 de setembro de 2025, com

ho event “ r et So o Cul alrário previsto às 16h, no o P oj o mos Capazes”, Centr tur Tenente Lucena.

VALOR TOTAL: R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais).

João ess a,P o 23 de setembro de 2025.

ANT RCÔNIO MA US ALVES DE SOUZA
Direto –r Executivo FUNJOPE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 0592/2025.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): GRUPO TA.SAMBA SE A
OBJETO: Contrata referid sta ma apresentaçãoo o arti para u no dia 27 de setembro de 2025,

com hor pr vis o às hário e t 12 30, event “Saba o Bom”, na aça Rio ancono o dinh Pr Br .

VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

João ess a,P o 25 de setembro de 2025.

ANT RCÔNIO MA US ALVES DE SOUZA
Direto –r Executivo FUNJOPE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRAT CONTRATOO DO DE N° 0593/ 25.20
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRAT (ADO A): BRAUNAS PRODUÇÕES CULTURAIS.
OBJETO: C trata o re apres non ferido grupo para uma entação o dia 28 de setembro de 2025, com

ho no e n RDEZI NTRO Crário previsto às 15h, ve to TA NHA NCLUSIVA, no CE ULTURAL DE

MANGABEIRA T L ENA.ENENTE UC

V OR OTAL:AL T R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

João ess a,P o 25 de setembro de 2025.

ANT SÔNIO MARCU ALVES DE SOUZA
Direto v –r Executi o FUNJOPE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 0594/2025.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): D UEIROZ.AVI Q